eam argētum poculum diis im/
mortalis uotum soluisset: prima nomina litteris nota. At: sed pro Cicerone cicer incidit. at eos ora/
tores qui altiore uoce uerentur: dicebat ppter infirmitatem in clamorem ueluti claudos in equum ascendere.
Et cum uerres cuius filius corporis forma male ueretur. Ciceronem maledictis lacefferet perinde quasi & mo
lem & cynedum criminaretur: ignoras inquit: decere intra fores conuitiis filios urgere. Rursum cum metellus
nepos ad eum dixisset: pluris testimonio tuo occidisti: q̄ patrocinio seruasti. Etenim plus nihil' est: inq: fidei
q̄ eloquentiaz. interrogante etiam metello quis ei pater eet: hanc: inquit responsionem difficultorem effecit ma
ter tua. Fuerat enim metelli mater impudica. at Metellus ipse & leuis erat: & inconstans & libidinibus dedi/
ctus. Rursum cum Diodoro rhetorico doctori uita defuncto lapideum coruum metellus ipse apposuisset: iu
stam inquit retributionem factam: uolandi enim huic non dicendi doctrinam tradidit: atq; cum uatinium hō
mine & inimicum sibi & perditissimum prius audisset interisse: nō x cercior de eius uita factus esset: mate in/
quit pereat: qui male mentitus est. ad eum quoq; qui gerere lybis esset: diceretq; non audire ipsum dicente ne/
q; tamen respondit habes aurem non foramat. Castum autem popillum: qui se turisperitum habere uellet: cū
& ruidis tamen & obtusus esset: ubi ad controuersiam quandam aduocasset testem: atq; ille dixisset nihil scire:
putasenim ait: de iure fortassis interrogari? Præterea cum hortensius orator argenteam sphinga mercedē a uer
re accepisset: cumq; oblige quidam ac subdole cicerone ad eum locuto dixisset se enigmatum soluendorum im
peritum esse. Attamen respondit cicero sphinx apud te est. Et cum uoconūm cum tribus filiabus de formasi/
fima facie obuium habuisset: submissa uoce ad amicos dixit: phœbo haud oriente genuit hic pignora. Atq; cū
faustus sylla puer propter atis alieni ac scenorum magnitudinem suppletilem proscriptisset: hanc ait libentr/
us q̄ patris eius pscriptionē aplector. Pōpeio at ac cæsare dissidētib⁹ ait. quē fugiā: noui ad quē fugiā ignoror.
Ac pompeium accusabat. qui urbem delerisset: essei q̄ temistoclem potius q̄ periclen initatus cum res non ill
lis sed hisce similes essent. ad hæc cum uenisset ad pōpeium: ac rursus uenisse p̄coniteret: ab eo interrogatus ubi
pisonem generum reliquisset: apud tuūm: inquit: sacerum. Et cum quidam ad pompeium a cæsare transfigis/
set: diceretq; p̄a celeritate atq; alacritate equum reliquisse: melius inquit euni de equo constituisse. item ad eū
qui nunciabat cæsar's amicos tristis esse: narras inquit: eos esse cæsarem exosos: ab eoq; dissentire. Cum auten
post pharsalicum prælium pompeio fugiente Nonius quispiam dixisset adhuc aquilas septem apud ipsos esse
& ob id ut bono animo essent hortaretur. Recte inquit moneres: sicut graculis nobis pugnandum foret.
Et cum potius uictoria cæsar prostratas pompeii imagines honorifice erexisset ea de re loquens cicero ait. cæ
sar in erigendis pompeii statuis suas firmat. adeo autem quod pulchre sciteq; diceretur. plurimi faciebat. & ita
ad id operam suam uehementer accommodabat. ut cum ei controuersia esset apud centum uiros cōstituta: &
instante die ab Eronte seruo nunciatum foret in diem postergē controuersiam reiectā. en libertate donauerit.